
ZARZĄDZENIE 33/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zalesiu

Na podstawie art.63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ) art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 506 ) oraz § ust 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zalesiu w składzie:

1. Mirosław Oberbek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący Komisji,
2. Barbara Kacprzak – przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Ewelina Wójcicka – przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Urszula Bartolik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5. Dorota Bartoszek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6. Elwira Królewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7. Dorota Gamoń – przedstawiciel rady pedagogicznej,
8. Elżbieta Drećka – przedstawiciel rady pedagogicznej,
9. Dominika Siuda – przedstawiciel rady rodziców,
10. Kamila Owczarek – przedstawiciel rady rodziców,
11. Roman Laskowski– przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty NSZZ  

” Solidarność”,
12. Bogumiła Wilczyńska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.
§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu komisji konkursowej.

Id: 430CE3C0-1D6C-418D-BEDE-ED7D4D619DDF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 430CE3C0-1D6C-418D-BEDE-ED7D4D619DDF. Podpisany Strona 2




